

**Zmluva o dielo na stavebné práce
uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení medzi**

I.

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Auto Project, s.r.o.
Sídlo: Karpatské námestie 10A,
831 06 Bratislava – mestská časť Rača
IČO: 52 034 429
DIČ: 2120904709
IČ DPH: ----
Zápis: v OR SR BA1, oddieli Sro, vo vložke č. 133627/B
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK55 5600 0000 0059 1641 7001
Zastúpený: Ing. Norbert Agg – konateľ spoločnosti
(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Nána
Sídlo: Madáchova 2532/32, 943 60 Nána
IČO: 00 800 279
DIČ: 2021074176
Zastúpený: Dezider Molnár - starosta obce
(ďalej len „objednávateľ“)

II.

Úvodné ustanovenia

- 2.1. Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok postupu podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou podľa zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky: **„Oplotenie cintorína – obec Nána“**.

III.

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela: Oplotenie cintorína v obci Nána, a to riadne a včas v súlade s položkovým rozpočtom vypracovaným na základe výkazu výmer, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (Príloha č. 1 tejto zmluvy) a v súlade s projektovou dokumentáciou pre stavbu s názvom Oplotenie cintorína vypracovaná projektovou kanceláriou Gabriel Slávik – GOLD PROJECT so sídlom Kamenný Most č. 470, 943 58 Kamenný Most, IČO: 41 088 701, zodpovedným projektantom Gabrielom Slávikom.

IV.

Miesto, čas a spôsob plnenia

- 4.1. Miestom plnenia je obec Nána, v katastrálnom území Nána na pozemkoch parc. reg. „C“ č. 788/2, druh pozemku záhrada o výmere 366 m², parc. reg. „C“ č. 791/2 druh pozemku záhrada o výmere 337 m², parc. reg. „C“ č. 794/2 druh pozemku záhrada o výmere záhrada

o výmere 333 m² a parc. reg. „C“ č. 780/2 druh pozemku záhrada o výmere 351 m², v okrese Nové Zámky, evidované na LV č. 1, ktoré sú vo výlučnom vlastníctve obce Nána.

- 4.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať stavebné práce: najneskôr do **3 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska zhotoviteľovi**.
- 4.3. Zhotoviteľ je povinný bez meškania oznámiť objednávateľovi vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje uskutočnenie stavebných prác a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty ukončenia stavebných prác.
- 4.4. Predmet plnenia podľa tejto zmluvy bude ukončený protokolárnym prevzatím diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom. Zhotoviteľ je povinný pri odovzdávaní diela objednávateľovi predložiť dokumenty a doklady, ktoré budú potvrdzovať uloženie stavebného odpadu na registrovanú skládku odpadu, certifikáty použitých materiálov na diele.
- 4.5. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.6. Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na diele v prípade zásahu vyššej moci, ktorou je prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle zmluvnej strany povinnej plniť a bráni jej v splnení povinností uloženej touto zmluvou, právnym predpisom alebo rozhodnutím alebo opatrením správneho orgánu, pokiaľ nemôže predpokladať, že by povinná zmluvná strana mohla túto prekážku alebo jej následky prekonať alebo odstrániť a taktiež, že by mohla túto prekážku v čase vzniku záväzku predpokladať. Za zásah vyššej moci sa považuje najmä vojnový konflikt, výskyt povodní, zemetrasenie, generálny štrajk, uskutočnenie archeologického prieskumu, začatie správnych konaní v dôsledku výskytu vzácnych rastlín alebo živočíchov v lokalite, v ktorej sa má nachádzať dielo nadobudnutie právoplatnosti rozhodnutí správnych orgánov, ktoré bránia výkonu diela.
- 4.7. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na diele v prípade, ak z poveternostných dôvodov nemôže dielo vykonať v kvalite zodpovedajúcej požiadavke objednávateľa na prvotriednu kvalitu diela.
- 4.8. Bez ohľadu na ostatné ustanovenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný o prerušení výkonu diela podľa tohto bodu zmluvy písomne informovať objednávateľa. V prípade, ak objednávateľ s prerušením prác na diele písomne nesúhlasí a trvá na zhotovovaní diela, zhotoviteľ je povinný okamžite pokračovať v zhotovení diela, ak to neodporuje právnym predpisom Slovenskej republiky a výkon predmetných prác je technicky možný. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nezodpovedá objednávateľovi za vady diela, ktoré vznikli v dôsledku zhotovenia diela za nevhodných poveternostných podmienok na základe písomného stanoviska objednávateľa podľa predchádzajúcej vety.
- 4.9. Termín ukončenia diela sa automaticky (t.j. bez podpísania Dodatku k zmluve o dielo) predlžujú:
 - a) o dobu oprávneného prerušenia prác na diele zhotoviteľom podľa tejto zmluvy,
 - b) o dobu zodpovedajúcu dobe, počas ktorej nebolo možné vykonávať dielo z dôvodu na strane objednávateľa,
 - c) o dobu, počas ktorej zhotoviteľ nemôže vykonávať dielo z dôvodu vykonávania alebo nevykonávania prác tretích osôb zabezpečených alebo poverených objednávateľom v súvislosti so staveniskom.

V.

Cena za dielo

- 5.1. Celková zmluvná cena za dielo v rozsahu podľa čl. III tejto zmluvy je stanovená na základe ponuky zhotoviteľa ako víťazného uchádzača v rámci súťaže podľa zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

5.2. Celková zmluvná cena za dielo je:

Cena bez DPH	----
DPH	----
Cena s DPH	18 752,31 Eur

- 5.3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu za riadne zhotovené a odovzdané dielo vrátane dane s pridanej hodnoty.
- 5.4. V prípade písomnej dohody zmluvných strán o nerealizovaní všetkých prác, ktoré je podľa tejto zmluvy zhotoviteľ povinný vykonať, cena za dielo sa zníži o čiastku zodpovedajúcu cene nerealizovaných prác určenú podľa cenového rozpočtu. V prípade, že záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo zanikne pred dokončením diela v plnom rozsahu, tzn., že dielo bude zhotovené len z časti, a to z dôvodov na strane objednávateľa, vznikne zhotoviteľovi nárok na zaplatenie časti ceny za dielo vo výške určenej podľa cenového rozpočtu, podľa ktorého sa ocenia práce a výkony, ktoré zhotoviteľ na diele vykonal.
- 5.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že cena za dielo uvedená v bode 5.2 tohto článku je konečná. Cena za dielo pokrýva všetky náklady zhotoviteľa na uskutočnenie stavebných prác je konečná a nebude zmenená z dôvodov na strane zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v cene stanovenej v tomto článku a v zmysle predchádzajúcich ustanovení.

VI.

Platobné podmienky

- 6.1. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi celkovú cenu za dielo na základe faktúry vystavenej po protokolárnom odovzdaní diela zhotoviteľom. Zhotoviteľ je povinný pri protokolárnom odovzdaní diela predložiť objednávateľovi certifikáty použitých materiálov.
- 6.2. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru až po riadnom odovzdaní diela objednávateľovi.
- 6.3. Cena sa počas doby realizácie diela nesmie meniť. Akékoľvek zmeny si zmluvné strany musia písomne odsúhlasiť, vrátane zmeny DPH, cla, dovoznej prirážky.
- 6.4. Cena za dodanie tovaru, uskutočnenie stavebných prác a poskytnutie služby musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách.
- 6.5. Zhotoviteľ je povinný do maximálnej ceny diela zahrnúť všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné za účelom riadneho uskutočnenia prác.
- 6.6. Zhotoviteľ i objednávateľ majú právo na náhradu škody, ktorá im vznikne porušením, resp. zanedbaním povinností druhou zmluvnou stranou.
- 6.7. Objednávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu.
- 6.8. V prípade nerealizovania diela vôbec nevznikne zhotoviteľovi právo na vystavenie faktúry objednávateľovi.

VII.

Zmluvné záruky

- 7.1. Zhotoviteľ je zaviazaný zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, ktorou sa zhotoviteľ zaväzuje všetky časti diela spočívajúce v dodávke, ako aj vo vykonaní stavebných a montážnych prác, dodať kompletne v patričnej kvalite, zodpovedajúcej schválenému projektu, vrátane jeho prípadných zmien. Dielo i jeho jednotlivé časti musia byť vyhotovené v kvalite požadovanej

objednávateľom, t.j. v súlade s platnými právnymi predpismi, STN, ISO, technickými požiadavkami na tovaru musia byť v súlade s podmienkami výkazu výmer.

- 7.2. Pokiaľ právne predpisy alebo príslušné STN ustanovujú vykonanie skúšok, osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti diela, alebo jeho časti, zhotoviteľ je povinný zabezpečiť uskutočnenie týchto skúšok pred odovzdaním diela.
- 7.3. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku za riadne vykonanie stavebných prác, vrátane použitých materiálov, v dĺžke 60 (šesťdesiat) mesiacov odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. V prípade materiálov a výrobkov tvoriacich dielo, na ktoré poskytuje ich výrobca osobitnú záruku, platí záručná doba v dĺžke uvedenej výrobcom týchto materiálov alebo výrobkov.
- 7.4. V prípade zániku záväzku zhotoviteľa zhotoviť dielo bez toho aby došlo k protokolárnemu odovzdaniu diela, začína záručná doba plynúť odo dňa zániku záväzku zhotoviteľa zhotoviť dielo.
- 7.5. V prípade výskytu väd alebo nedorobkov na časti diela, začína plynúť záručná lehota za ucelenú, samostatne funkčnú časť diela, na ktorej sa vyskytnú vady a nedorobky, až nasledujúci deň po odstránení poslednej vady a nedorobku. Po odstránení vady alebo nedorobku sú zmluvné strany povinné spísať protokol podpísaný obidvoma zmluvnými stranami.
- 7.6. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný na svoju zodpovednosť a náklady po obdržaní písomnej výzvy objednávateľa odstrániť všetky vady diela, za ktoré zodpovedá.

VIII.

Postup a organizácia práce

- 8.1. Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi stavenisko a zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v lehote do 5 pracovných dní pred začiatkom realizácie prác.
- 8.2. O dobu omeškania objednávateľa s riadnym odovzdaním staveniska sa predlžuje lehota dohodnutá v tejto zmluve na odovzdanie diela tak, že za každý deň omeškania objednávateľa sa táto lehota predĺži o jeden deň.
- 8.3. Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najrýchlejší k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy, zmluvných termínov, harmonogramu prác, koordináciu prác s tretími osobami.
- 8.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať objednávateľovi počas zhotovenia diela nevyhnutné informácie a požadovanú súčinnosť.

IX.

Kontrola uskutočnenia diela

- 9.1. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob uskutočnenia diela zhotoviteľom prostredníctvom zodpovednej osoby objednávateľa.
- 9.2. Zodpovedná osoba objednávateľa je oprávnená pri zistení väd v priebehu výkonu prác požadovať, aby zhotoviteľ takéto vady odstránil a dielo vykonával riadnym spôsobom.
- 9.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť kontrolným orgánom Slovenskej republiky výkon kontroly na mieste.

X.

Zabezpečenie záväzkov

- 10.1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uplatniť si voči zhotoviteľovi v prípade porušenia svojich záväzkov zo zmluvy nasledovné zmluvné pokuty:
 - 10.1.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela v termíne dokončenia diela si môže objednávateľ voči zhotoviteľovi uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
 - 10.1.2. V prípade, že bude objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ je oprávnený požadovať úrok z omeškania v zákonnej výške.

XI.

Vlastníctvo diela

- 11.1. Vlastníkom predmetu diela vrátane jeho zhotovených častí je objednávateľ. Od okamihu prevzatia staveniska od objednávateľa až do dňa protokolárneho odovzdania diela, zodpovedá zhotoviteľ za škody na diele.
- 11.2. Vlastníkom všetkých vecí, ktoré zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu diela, je do doby ich zabudovania do diela zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu zaobstaraných až do okamihu riadneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 11.3. Všetky podklady, ktoré boli objednávateľom zhotoviteľovi odovzdané a boli vlastníctvom objednávateľa, zostávajú jeho vlastníctvom a zhotoviteľ za ne zodpovedá od okamihu ich prevzatia. Po splnení svojho záväzku podľa tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný tieto dokumenty vrátiť objednávateľovi.
- 11.4. Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela predchádza nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na objednávateľa.

XII.

Odobzдание a prevzatie diela

- 12.1. Objávateľ prevezme dielo dokončené v súlade s touto zmluvou od zhotoviteľa písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí diela, ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, alebo nimi poverenými zástupcami.
- 12.2. Objávateľ prevezme dielo len v prípade, že budú zhotovené podľa záväzných noriem a predpisov tak, aby slúžili k určenému účelu, bez väd a nedorobkov. Výskyt väd a nedorobkov na diele, nepredstavujúcich prekážku užívania diela, nepredstavuje podľa tejto zmluvy dôvod pre odmietnutie odovzdania a prevzatia diela, ak sa zhotoviteľ zaviazal ich odstrániť v primeranej lehote.
- 12.3. Za deň odovzdania diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdávaní a prevzatí diela.
- 12.4. Najneskôr 3 (tri) pracovné dni pred odovzdaním a prevzatím diela predloží zhotoviteľ objednávateľovi jedno vyhotovenie dokumentácie skutočne zhotoveného diela.
- 12.5. Odovzdávanie diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.

XIII.


Závěrečné ustanovenia

- 13.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 13.2. Zmluva je vyhotovená v štyroch originálnych vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zmluvy obdrží zhotoviteľ.
- 13.3. Zmeny tejto zmluvy je možné uskutočňovať výlučne formou písomných a očíslovaných dodatkov podľa ustanovení zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podpísanými oboma zmluvnými stranami.
- 13.4. Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa príslušných ustanovení právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 13.5. Vzťahy a spory vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia všeobecne záväznými právnymi predpismi. Strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomnou dohodou.

- 13.6. V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj v obchodnom zmysle najbližšie nahrádza.
- 13.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.
- 13.8. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je:
Príloha č. 1: Položkový rozpočet vyhotovený na základe výkazu výmer
Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov

Za Objednávateľa:

V NAIVE, dňa 27.04.2020
....., dňa

.....


Za Zhotoviteľa:

V BRATISLAVE, dňa 29.04.2020
....., dňa

.....


REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: GP2019-59/1
Stavba: Oplotenie cintorína - obec Nána

JKSO: 815 29
Miesto: obec Nána

Objednávateľ:
Obec Nána

Zhotoviteľ:
Auto Project, s. r. o.

Projektant:
Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

Spracovateľ:
Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

Poznámka:

KS:
Dátum: 27.02.2020

IČO: 00800279
IČ DPH:

IČO: 52 034 429
IČ DPH: neplatca

IČO: 41088701
IČ DPH: SK1071335991

IČO: 41088701
IČ DPH: SK1071335991

Cena bez DPH			18 752,31
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	0,00	
Cena s DPH v EUR			18 752,31

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Auto Project s.r.o.
Rača 709

27.04.2020 14.04.2020

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: GP2019-59/1

Stavba: Oplotenie cintorína - obec Nána

Miesto: obec Nána

Dátum: 27.02.2020

Objednávateľ: Obec Nána

Projektant: Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

Zhotoviteľ: Auto Project, s. r. o.

Spracovateľ: Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		18 752,31	18 752,31
SO-01	bariérové oplotenie	14 821,08	14 821,08
SO-02	udržiavacie práce	3 931,23	3 931,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oplotenie cintorína - obec Nána

Objekt:

SO-01 - bariérové oplotenie

JKSO: 815 29
Miesto: obec Nána

KS:
Dátum: 27.02.2020

Objednávateľ:
Obec Nána

IČO: 00800279
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Auto Project, s. r. o.

IČO: 52 034 429
IČ DPH: neplatca

Projektant:
Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

IČO: 41088701
IČ DPH: SK1071335991

Spracovateľ:
Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

IČO: 41088701
IČ DPH: SK1071335991

Poznámka:

Cena bez DPH **14 821,08**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **v EUR 14 821,08**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.02.2020

a podpis:

29.09.2020

ROZPOČET

Stavba: Oplotenie cintorína - obec Nána

Objekt: SO-01 - bariérové oplotenie

Miesto: obec Nána

Dátum: 27.02.2020

Objednávateľ: Obec Nána

Projektant: Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

Zhotoviteľ: Auto Project, s. r. o.

Spracovateľ: Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **14 821,077**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 821,077

D 1 Zemné práce 1 966,699

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	26,244	61,040	1 601,934
2	K	131211119	Priplatok za lepkosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	26,244	12,324	323,431
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	26,244	1,575	41,334

D 2 Zakladanie 143,362

4	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,916	49,164	143,362
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 11 002,721

5	K	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0,30 m3	ks	81,000	43,180	3 497,580
6	M	592310002500	Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 120x115x2770 mm	ks	81,000	21,012	1 701,972
7	K	348131143	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných okrasných do drážok stĺpikov na cementovú maltu pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	310,000	6,338	1 964,780
8	M	592330001000	Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxvhr 2000x500x45 mm, sivá, BEVES	ks	316,000	12,147	3 838,389

D 99 Presun hmôt HSV 1 708,295

9	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	94,178	18,139	1 708,295
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oplotenie cintorína - obec Nána

Objekt:

SO-02 - udržiavacie práce

JKSO: 815 29
Miesto: obec Nána

KS: 27.02.2020
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Nána

IČO: 00800279
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Auto Project, s. r. o.

IČO: 52 034 429
IČ DPH: neplatca

Projektant:
Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

IČO: 41088701
IČ DPH: SK1071335991

Spracovateľ:
Gabriel Slávik - GOLD PROJECT

IČO: 41088701
IČ DPH: SK1071335991

Poznámka:

Cena bez DPH **3 931,23**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **3 931,23**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Auto Project s.r.o.

Dátum a podpis: 27.02.2020

Rača
709

ROZPOČET

Stavba:

Oplotenie cintorína - obec Nána

Objekt:

SO-02 - udržiavacie práce

Miesto:

obec Nána

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Nána

Projektant:

Gabriel Slávik -
GOLD PROJECT

Zhotoviteľ:

Auto Project, s. r. o.

Spracovateľ:

Gabriel Slávik -
GOLD PROJECT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 931,231

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 931,231

D 1

Zemné práce

3 931,184

1	K	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20cm a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 387,000	0,541	750,090
2	K	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	5,000	17,057	85,285
3	K	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	5,000	39,714	198,570
4	K	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	2,000	70,437	140,874
5	K	171203111	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	26,244	13,746	360,750
6	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 387,000	0,227	314,849
7	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 387,000	0,804	1 115,148
8	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 387,000	0,672	932,064
9	M	252340000200	Postrekový prípravok Kapazín na ničenie burín alebo drevín, 5 l balenie	ks	0,555	60,457	33,554
D	99		Presun hmôt HSV				0,047
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,003	15,636	0,047

Priloha č. 1 – Nacenený položkový rozpočet vyhotovený základe výkazu výmer

